alan yapı ekonomik ömrünü tamamlaması sebebi ile değerlemede dikkate alınmamış olup taşınmaza sadece tarla 

değeri verilmiştir. 

Yasal ve Mevcut Durum Değeri; 

102 ADA 3 PARSEL DEĞER, TL 

EMSAL KARŞILAŞTIRMA YÖNTEMİ 74.954,69 

UYUMLAŞTIRILMIŞ DEĞER  75.000,00 

102 ada 3 parselin 05.05.2021 tarihi itibariyle, yasal ve mevcut durum değeri KDV hariç 75.000,-TL 

(Yetmişbeşbin Türk Lirası) olarak piyasa değeri takdir edilmiştir. 

Tablo. 11 Nihai Değer Tablosu 

Yasal ve Mevcut; 

KONU GAYRİMENKUL 
K.D.V. HARİÇ SATIŞ 

DEĞERİ (TL) 
%18 K.D.V. DAHİL SATIŞ 

DEĞERİ (TL) 

Kütahya İli, Merkez İlçesi, Ahiler Köyü, 102 Ada, 3